және (немесе) жанама салықтар бойынша салық есептілігін табыс ету жөніндегі салық міндеттемесі орындалған, кедендік төлемдер,
баждар және қосылған құн салығы төленген Тауар жеткізуге жатады.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 219925.00 (екі жүз он тоғыз мың тоғыз жүз жиырма бес) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың
талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда,
Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
2.2.

[...]

союза и (или) таможенным законодательством Республики Казахстан, и (или) исполнено налоговое обязательство по представлению
налоговой отчетности по косвенным налогам, уплачены таможенные платежи, пошлины и налог на добавленную стоимость.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 219925.00 (двести девятнадцать тысяч девятьсот двадцать пять) Тенге без НДС и
включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.